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УЧЕБНЫЙ ПЛАН НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД


	
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа
	

ФИО
педагога
	Количество часов по уровням и годам обучения
	
Общее кол-во часов
	
Всего групп / кол. детей

	
	
	Уровень НОО (6-10 лет).
Кол-во час./ кол-во
групп/кол-во детей
	Уровень ООО (10-14 лет) Кол-во часов/кол-во групп/кол-во детей
	Уровень СОО (15-17 лет) Кол-во часов/кол-во групп/кол-во детей
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

	CUBORO:карьера
начинается с детства
	Михайлов а Н.Г
	2\1\20
	
	2\1\2
0
	
	
	
	2\1\20
	
	2\1\20
	
	2\1\
10
	
	
	
	
	10
	5\90

	Роботехника
	Михайлов а Н.Г.
	
	
	
	
	
	
	2\1\20
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1\20

	3D
моделирование и печать
	Шалыгин а Р.Р.
	
	
	
	
	
	2\1\
10
	
	
	
	
	2\1\10
	
	
	
	
	4
	2\20

	Объектив
	Шалыгин а Р.Р.
	
	
	
	
	
	
	1\1\10
	
	
	
	
	
	
	
	1\1\10
	2
	2\20

	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

	Умелые руки
	Карасаев Д.А
	
	
	
	
	
	9/1/15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	1/15

	СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ НАПРВЛЕННОСТЬ

	Настольный теннис
	Михайлов А.А./Шал
ыгина Р.Р
	
	
	
	
	
	1\1\6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1\6

	Мини -футбол
	Михайлов
А.А./Шал ыгина Р.Р
	
	
	
	
	
	
	1\1\
12
	
	
	
	
	1\1\1
2
	
	
	
	2
	2\24

	Волейбол
	Михайлов
А.А./Шал ыгина Р.Р
	
	
	
	
	
	2\1\15
	
	2\1\15
	
	
	
	
	2\1\1
5
	
	
	6
	3\45



	Баскетбол
	Михайлов А.А./Шал ыгина Р.Р
	
	
	
	
	
	2\1\9
	
	2\1\9
	
	
	
	
	2\1\9
	
	
	6
	3\27

	Шахматы
	Королева М. О.
	1\1\6
	
	
	
	
	
	
	1\1\6
	
	
	
	
	1\1\4
	
	
	3
	3\16





	
	
	4. Интернет-ресурсы:
· Государственный	Исторический	Музей: http://www.shm.ru/
· Сайт Министерства обороны «Мемориал»: http:// www.obd-memorial.ru/
· Сайт Министерства обороны «Подвиг народа»: »: http:// podvignaroda.mil.ru/
· ХРОНОС	–	всемирная	история	в	Интернете. Историческая				энциклопедия:
http://www.hrono.ru/index.sema
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«Актив. Здоровье.
Позитив»
	1. Правовое и методическое обеспечение деятельности летнего оздоровительного лагеря: Регламентирующие документы.
2. Примеры оздоровительных проектов. Бесова Маргарита,
3. Веселые игры для дружного отряда. Праздники в загородном лагере / Маргарита Бесова. -М.: Академия развития, 2017. -160 c.3.
4. Детям на потеху. -М.: Детская литература, 2016. - 366 c. Луговская, Ю. П. Детские праздники в школе, летнем лагере и дома.
5. Мы бросаем скуке вызов / Ю.П. Луговская. -М.: Феникс, 2015. -416 c.4.Руденко, В. И.
6. Игры, экскурсии и походы в летнем лагере.
Сценарии и советы для вожатых / В.И. Руденко. - М.: Феникс, 2016. -224 c5.
7. Степанова, Т. М. Игры и развлечения в летнем лагере / Т.М. Степанова. -М.: Красико-Принт, 2016.
-176 c
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